

แบบแสดงรายการการปริมาณงานและราคางานก่อสร้างอาคาร

รายการประมาณการ งานก่อสร้างศาลาประชาชน
สถานที่ก่อสร้าง บ้านเมืองนาจำ หมู่ที่ ๑๐ ต.นาโหม อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี
ประมาณการวันที่ ๕ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

แบบเลขที่ -
ประมาณการโดย นายเพชรสยาม โคตรปิจิณ คำแพง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	รวม		
1	งานคอนกรีต	55	ลบ.ม.	2,154	118,470	327	17,985	136,455		
2	งานเหล็ก									
	๒.๑ เหล็ก RB ๖ มม.	316	เส้น	61	19,276	10	3,160	22,436		
	๒.๒ เหล็ก RB ๙ มม.	7	เส้น	138	966	21	147	1,113		
	๒.๓ เหล็ก DB ๑๒ มม.	97	เส้น	244	23,668	30	2,910	26,578		
3	๒.๔ ลวดผูกเหล็ก	22	กก.	51	1,122	-	-	1,122		
	ไม้แบบ									
	๓.๑ ไม้แบบ	50	ตร.ม.	450	22,500	139	6,950	29,450		ใช้ราคา
4	๓.๒ ตะปู	17	กก.	46	782	-	-	782		พาณิชย์
	งานก่อ	46	ตร.ม.	-	-	69	3,174	3,174		จังหวัด
	๔.๑ ปูนซีเมนต์ธรรมดา	10	ถุง	120	1,200	-	-	1,200		เดือน ส.ค.
	๔.๒ หวายพยาย	2	ลบ.ม.	364	728	-	-	728		๒๕๖๖
5	๔.๓ อิฐบล็อก	600	ก้อน	10	6,000	-	-	6,000		
	งานฉาบ	96	ตร.ม.	-	-	87	8,352	8,352		
	๕.๑ ปูนซีเมนต์	25	ถุง	120	3,000	-	-	3,000		
	๕.๒ หวาย	4	ลบ.ม.	364	1,456	-	-	1,456		
7	โครงหลังคา	1,750	กก.	-	-	12	21,000	21,000		
	๗.๑ เหล็กอะเส □ ๒x๔x๒ มม.	13	ฟ่อน	658	8,554	-	-	8,554		
	๗.๒ เหล็กจันทัน □ ๒x๔x๒ มม.	9	ฟ่อน	658	5,922	-	-	5,922		
	๗.๓ เหล็กแป [๑๐๐x๕๐x๒๕x๒.๓ มม.	35	ฟ่อน	775	27,125	-	-	27,125		
	๗.๔ แผ่นหลังคาอลูมิเนียม (สีแดง) ขนาด ๐.๓๐ มม.	180	ตร.ม.	130	23,400	50	9,000	32,400		
	๗.๕ สกรูยึด	1,000	ตัว	3	3,000	-	-	3,000		
	๗.๖ ครอบข้าง	22	ม.	100	2,200	40	880	3,080		
	๗.๗ เหล็กยกใต้ □ ๒x๔x๒ มม.	3	ฟ่อน	658	1,974	-	-	1,974		
	๗.๘ ค้ำยันเหล็กและตั้งเหล็ก ๒x๔x๒ มม.	11	ฟ่อน	658	7,238	-	-	7,238		
	๗.๙ แผ่นเหล็ก ขนาด 0.15*0.15*4 มม.	12	แผ่น	100	1,200	-	-	1,200		
	๗.๑๐ รางระบายน้ำสำเร็จรูป ๑x๔ นิ้ว	60	ม.	85	5,100	35	2,100	7,200		
	๗.๑๑ ครอบบัน	18	ม.	100	1,800	40	720	2,520		

